ผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 
๐.๐๕ ม. หรือมีพ้ืนที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗๙๐ ตร.ม. พร้อมท่อลอดถนน ค.ส.ล. เส้นผา่นศูนย์กลาง ๑.๐๐ ม. จำนวน 
๑๒ ท่อน จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เวฬา ก่อสร้าง จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น
เงินทั้งสิ้น ๓๙๑,๕๐๐.๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖